

PRODUSE SANITARE

I.D.: 49937038

Data publicarii 23.09.20 Coduri CPV 44411000-4

Pretul estimativ: 3.499,60 RON - 3.499,60 RON

Descriere: COS GUNOI CU PEDALA 4buc*43.00lei=172.00lei SAPUN LICHID 62buc*6.00lei=372.00lei PROSOP HARTIE EXPERTO 63buc*17.00lei=1071.00lei SACI MENAJ 35L 210buc*4.00lei=840.00lei MANUSI UNICA FOLOSINTA 3buc*70.00lei=210.00lei SERVETELE UMEDE 18buc*7.00lei=126.00lei CLIN GEAMURI REZERVA 15buc*5.00lei=75.00lei SANO DETERGENT WC 12buc*15.00lei=180.00lei MOP SUPERABSORBANT 12buc*7.00lei=84.00lei PAHARE U.F. 10Buc*8.00lei=80.00lei COT PPR 20 12buc*0.50lei=6.00lei TEU PPR 20 2buc*0.60lei=1.20lei ROBINET COLT 1/2 -1/2 2buc*12.00lei=24.00lei COT PPR FINT. 3Buc*3.50lei=10.50lei RACORD OLANDEZ 1/2 1buc*6.50lei=6.50lei TEU 1/2 BZ 3buc*7.00lei=21.00lei NIPLU 1/2 BZ 6buc*3.00lei=18.00lei TEAVA PPR 20 2buc*10.00lei=20.00lei ROBINET PPR FI 1buc*4.00lei=4.00lei ROBINET PPR FEXT 1buc*3.50lei=3.50lei COT PPR FEXT 20 4buc*4.50lei=18.00lei CLEME 20 12buc*0.70lei=8.40lei REDUCTIE 1/2 - 3/8 BZ 1buc*2.00lei=2.00lei NIPLU REDUS 1/2 - 3/8 3buc*2.50lei=7.50lei SET FIXARE WC 1buc*2.50lei=2.50lei RACORD FLEXIBIL 3/8 - 3/8 2buc*6.50lei=13.00lei NIPLU BZ 3/8 2buc*2.00lei=4.00lei RACORD FLEXIBIL 1/2 - 1/2 4buc*6.50lei=26.00lei BATERIE GHIUVETA 1buc*47.00lei=47.00lei BRIDA 20X16 1buc*1.00lei=1.00lei COT 1/2 BZ 1buc*5.50lei=5.50lei MUFA 1/2 2buc*4.00lei=8.00lei RACORD FLEXIBIL MONOCOMANDA 2buc*6.50lei=13.00lei SURUB FIXARE BATERIE 1buc*3.00lei=3.00lei SIFON SCURGERE 1buc*8.00lei=8.00lei POMPA DE STROPIT 8L 2buc*4.00lei=8.00lei